PAGE

[image: image1.png]

	Территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №01-07/25
	от 29.04.2011 г.

	          п.Кесова Гора

Об избрании заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района срока полномочий 2011-2016г.г.
   В соответствии с пунктом 7 статья 28 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 24 Избирательного кодекса Тверской области, постановлений Избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2010г. № 01-13/1055 «О формировании территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района срока полномочий 2010-2015г.г.»,  от 10.12.2010г. № 01-13/1129 «О внесении изменений в постановление Избирательной комиссии Тверской области о формировании территориальных избирательных комиссий срока полномочий 2010 – 2015г.г.», и на основании протокола счетной комиссии «О результатах голосования по выборам заместителя председателя территориальной избирательной комиссии №2 от 29. 04. 2011г., территориальная избирательная комиссия Кесовогорского района постановляет:

1.  Считать избранной на должность заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района Хомутову Н.В. – члена территориальной избирательной комиссии Кесовогорского района с правом решающего голоса.
2. Выдать Хомутовой Н.В. удостоверение соответствующего образца.
3. Направить данное постановление в газету «Сельский труженик»  для опубликования.
          Председатель

В.Г.Тарасов

          ТИК Кесовогорского района

          Секретарь

                                                   Н.В.Никулина
         ТИК Кесовогорского района

PAGE

_989839716.doc
[image: image1.png]